永州市发展和改革委员会
文件

永 州 市 财 政 局
永发改价费〔2018〕266 号

关于转发《湖南省发展改革委 财政厅关于转发
<国家发展改革委 财政部关于印发行政事业性收
费标准管理办法的通知>有关问题的通知》的通知

市直有关单位，各县区（管理区、经开区）发改委、财政局：

现将《湖南省发展改革委 财政厅关于转发<国家发展改革

委 财政部关于印发行政事业性收费标准管理办法的通知>有

关问题的通知》（湘发改价费〔2018〕752 号）文件转发给你们，

请严格遵照执行。

附件：《湖南省发展改革委 财政厅关于转发<国家发展改

革委 财政部关于印发行政事业性收费标准管理办

法的通知>有关问题的通知》

-1-

（此页无正文）

永州市发展和改革委员会 永州市财政局

2018 年 11 月 15 日

永州市发展和改革委员会办公室 2018年11月15日印发

-2-

-3-

-4-

-5-

-6-

-7-

-8-

-9-

-10-

-11-

-12-

-13-

-14-

-15-

-16-

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     Range: all pages
     字体: Times-Roman 11.0 点
     来源: 下中
     偏移: 水平 0.00 点, 垂直 48.19 点
     前缀文本: '-'
     后缀文本: '-'
     使用注册色: 无

     -
     BC
     -
     1
     TR
     1
     0
     493
     43
     0
     11.0000

         Both
         16
         1
         AllDoc

       CurrentAVDoc

     0.0000
     48.1890

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     0
     16
     15
     16

   1

   HistoryItem_V1
   DelPageNumbers

     Range: From page 5 to page 286

     1
     182
     183

         5
         SubDoc
         286

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     0
     16
     15
     12

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     Range: all pages
     字体: Times-Roman 11.0 点
     来源: 下中
     偏移: 水平 0.00 点, 垂直 42.52 点
     前缀文本: '-'
     后缀文本: '-'
     使用注册色: 无

     -
     BC
     -
     1
     TR
     1
     0
     493
     43
     0
     11.0000

         Both
         16
         1
         AllDoc

       CurrentAVDoc

     0.0000
     42.5197

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     0
     16
     15
     16

   1

   HistoryItem_V1
   DelPageNumbers

     Range: all pages

     1
     182
     183

         5
         AllDoc
         286

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     0
     16
     15
     16

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     Range: all pages
     字体: Times-Roman 11.0 点
     来源: 下中
     偏移: 水平 0.00 点, 垂直 42.52 点
     前缀文本: '-'
     后缀文本: '-'
     使用注册色: 无

     -
     BC
     -
     1
     TR
     1
     0
     493
     43

     0
     11.0000

         Both
         16
         1
         AllDoc

       CurrentAVDoc

     0.0000
     42.5197

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     0
     16
     15
     16

   1

 HistoryList_V1
 qi2base